

1. **Question:** Is this a new requirement or is there a previous provider of this service? If so, could you provide the vendor and/or contract number.

Answer: This is not a new requirement. This requirement, the KSC Propellants and Life Support Services (KPLSS), is currently being performed under the Institutional Services Contract (ISC). The prime contractor is URS Federal Technical Services, Inc. and the contract number is NNK08OC01C.

NOTE: The ISC is the KSC base operations and maintenance contract. The KPLSS scope is a small portion of the ISC.

2. **Question:** The second paragraph of the subject RFI identifies propellant services requirements and includes sampling and analysis. Does this mean that the current KSC Component Refurbishment & Chemical Analysis (CRCA) facility will be part of this effort? Please clarify?

Answer: CRCA will not be a Government-provided service to the KPLSS contractor and the CRCA facility will not be part of the contract.